## Unité des Communes valdôtaines **MONT-CERVIN**



Trasmissione con posta certificata

Ai Signori Sindaci dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin

e p.c. al Celva al Revisore dei Conti

Oggetto: Convocazione Giunta dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.

La S.V. è pregata di intervenire, ai sensi della legge regionale 5 agosto 2014, n. 6, all'adunanza della Giunta fissata per le ore 14:30 di Giovedì 24/04/2025 che avrà luogo nella sala Giunta, in via Martiri della Libertà, 3, in sessione ordinaria, per la trattazione del seguente

## ORDINE DEL GIORNO

Prog	Oggetto
1	Servizio contabile - <b>Aggiornamento annuale dell'inventario alla data del 31 dicembre 2024, ai sensi dell'art 230 comma 7 del d.lgs 267/2000.</b>
2	Servizio contabile - Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi - rendiconto 2024.
3	Servizio contabile - Approvazione Rendiconto dell'esercizio 2024.
4	Servizio contabile - Variazione al bilancio di previsione 2025-2027.
5	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - <b>Modifica schede allegate alla Convenzione</b> tra l'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin ed i Comuni del comprensorio per l'esercizio associato di funzioni comunali nell'anno 2025.
6	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - <b>Approvazione Relazione della Performance 2024.</b>
7	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - <b>Aggiornamento del Sistema di</b> misurazione e valutazione della performance organizzativa ed individuale per l'anno 2025.

11024 Châtillon Via Martiri della Libertà, 3 **Telefono**: 0166.569711

e-mail: protocollo@cm-montecervino.vda.it pec: protocollo@pec.cm-montecervino.vda.it Sito: www.cm-montecervino.vda.it

P. IVA 00193840071 C.F. 81002710077























8	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Approvazione del Codice di Comportamento dei dipendenti degli enti di cui all'articolo 1 comma 1 della legge regionale 22/2010 come rettificato con provvedimento dirigenziale della coordinatrice del dipartimento personale e organizzazione della regione n. 1216 in data 11/03/2025.
9	Servizio Tecnico - Costituzione di una comunità energetica (C.E.R.) da fonti energetiche rinnovabili - approvazione bozza di convenzione.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE arch. Marco VESAN